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Zápis z 15. VV SH ČMS KK 23.4.2024 od 18:00 hodin  

v hasičské zbrojnici Lázně Kynžvart 

           Přítomni: Kiss Jiří, Minář Alois, Kubásek Daniel, Hubáček Stanislav, Sovičová Sláva, Plačková Anna, Ježek Vladimír, 
                               Pagáč Pavel,   
          Omluveni: Musil Petr, Maxa Petr Pospěch Miloslav; 
          Neomluven: Lukáš Miroslav 
          Hosté: Pavla Veselá – Kaňková, Lenka Marková (KKRR KK) 
 

1. Kontrola usnesení 14. VV SH ČMS KK ze dne 8. 2. 2024 
- Žádné nesplněné body, otevřená témata budou součástí dnešního jednání 

                      Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 
 

2. Informace starosty o činnosti v mezidobí VV KSH KK 
- Starosta informoval přítomné o své činnosti, zajištění sportovišť pro konání krajských postupových kol a setkání 

přípravek, o přípravě 4. setkání spolkových praporů,  
Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 
 

3. Informace starostů OSH v mezidobí 
- OSH KV – „běží“ vše normálně, příprava okr. kola Plamen v Boru,  
- OSH Sokolov – příprava okr. Kola Plamen, informace z NSA, nesoulad počtu sportovců, minimální částka příspěvků,  

Bez výhrad, přítomní berou na vědomí a pověřuje starosty OSH předáním relevantní informace jednotlivým 
pobočným spolkům v jejich dikci 
 

4. Plnění rozpočtu 2024, dotační tituly 
- starosta informoval o schválení dotace z prostředků Karlovarského kraje na sportovní činnost mládeže, o schválení 

dotace MHNHRM, o podané dotaci na činnost PS, KOR a AZH z prostředků Karlovarského kraje 
- Starosta informoval o plnění rozpočtu za první čtvrtletí 2024 
- Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 

 
5. 4. setkání spolkových praporů 

- starosta informoval o přípravách – setkání se starostou města Bochov, seznámení s předpokládaným programem 
akce a rozpočtem, byla přislíbena finanční a organizační spoluúčast, dále pak proběhlo setkání s místním panem 
farářem, kde byl dohodnut průběh mše,  

- Starosta předložil vlastní návrhy na výrobu buttonů 
Bez výhrad, přítomní berou na vědomí, VV jednohlasně schvaluje variantu buttonů č .5 
 

6. Krajské postupové soutěže a jejich organizace 
- Plamen – tělocvična ANO (zajistí starosta), strava – SO-NE oběd + svačina, pitný režim (zajistí starosta), PČ – 

Sokolov 4, Cheb  – Háje 4, Jáchymov 4,  (zajistí starostové OSH) , 9 družstev st, 3 družstva ml, rozhodčí 20, 160 jídel 
(zajistí starosta), NE – rozhodčí 20, PČ -12, 8x přípravka, (3 CH, 1-SO, KV - 5), OZ připravena, zdravotník – SO (zajistí 
starostka OSH SO), MTZ – tabulka Ježek – 1 sada kraj, 1 sada Sokolov/KV, poháry, medaile, vouchery  (zajistí 
starosta), pitný režim (zajistí starosta), 60m s překážkami – žádná strava,  
VV jednohlasně schvaluje 
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7. Krajské odborné rady a sekce 

KORM 
- Proběhla první část Rescue camp, podzimní část je plánována 26.-30.10.2024 (starosta doplní do kalendáře akcí) 

 přítomní berou na vědomí 
 
KOROO 

- Účast na 1. konference OO v České Třebové (6 zástupců KK) 
- Probíhá připomínkování směrnice pro skupiny členů OO 

přítomní berou na vědomí 
 

KORP 
- POOD – krajské kolo proběhlo vyhodnocení, bude odesláno do Phy (7.5. republikové vyhodnocení) 

přítomní berou na vědomí 
 
KORR 

- Informace o dotacích MV,  
- Karlovarský kraj, budou upravována kritéria na rok 2025, dle požadavků jednotek 

přítomní berou na vědomí 
 

Sekce požárního sportu 
Okresní a krajská soutěž v PS,  

- sportoviště Baník Sokolov, strava – počty do 21.5., dodá p. Ježek,  
- doprava překážek a příprava sportoviště, jejich zápůjčka – zajistí OSH KV (tabulka Ježek),  
- objednávka pohárů, jednání s městem Žlutice (tréninky), proběhlo jednání se starostou Plzeňského kraje – možné 

tréninky v Plzni (domeček), zdravotník zajistí Chodov, TČ – každé družstvo dodá 2 členy,  
- vozík – časomíra OSH KV, KSH KK (vozík),  
- místo - Baník Sokolov, strava – bageta, sušenka, ovoce, pitný režim (zajistí starosta) 
-  poháry a medaile za okres a kraj, (zajistí starosta) – dorost, dospělí, jednotlivci,  

VV jednohlasně schvaluje 
- starosta upozorňuje na svou nepřítomnost (termínová kolize – setkání praporů – Telč), veškeré své úkoly splní, 

vybavení předá p. Ježkovi, u vyhodnocení nutná účast náměstků KSH, resp. starostů OSH 
přítomní berou na vědomí 
 

8. Krajská liga MH 
- VV schvaluje navrženou úpravu směrnice, prostřednictvím starosty, doplněnou návrhy předsedkyně KKRR, pro 

podporu vyšších soutěží a krajské ligy mladých hasičů, (bude přílohou tohoto zápisu),  
- vedoucí KORM neprodleně rozešle členům KORM a OORM  

VV jednohlasně schvaluje 
 

9. AZH  
- Vedoucí AZH KK navštívil zasedání AZH PK (28.3.), bylo projednáno společné setkání, které proběhne 19. 9. 2024, 

od 10:00 hodin – Dobřív – Hamr, vrácenky nutno odevzdat do 10.9., pozvánky, plaketu, velkou láhev Becherovky – 
zajistí starosta KSH KK 

- Setkání vedoucích AZH 14.-15.5. v Mostě (Ústecký kraj) 
- VV pověřuje starostu KSH přípravou setkání AZH obou krajů v Karlovarském kraji, v roce 2025 

VV jednohlasně schvaluje 
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10. KKRR 

- Předsedkyně informovala o proběhlém školení na téma průběh kontrol na jednotlivých dotačních titulech 
- Termín kontroly OSH Cheb (předběžně měsíc květen-červen), starosta OSH Cheb dodá návrh termínu do 30.4.2024 

VV jednohlasně schvaluje 
 

11. Kalendář akcí 
- Starosta seznámil přítomné s akcemi, které jsou uvedeny v kalendáři akcí (platná verze II) 

 
12. Žádosti o medaile 

- Starosta seznámil přítomné s obdrženými žádostmi, VV pověřuje starostu kontrolou jejich správnosti a provedením 

finální procedury,   

VV jednohlasně schvaluje 

- Starosta předal schválené krajské medaile a ČU, OSH KV a OSH Sokolov 

13. Různé 

- Starosta informoval o problémech s možností tréninků na překážce – domeček, pro info, certifikovaný domeček 

vlastní v KK pouze SDH Žlutice, které tuto překážku smluvně zapůjčuje pouze pro potřeby okresního a krajského 

kola v PS.  Pro rok 2024 vyjednal starosta (jak je již výše uvedeno) možnost trénovat na centrální stanici Plzeňského 

kraje Plzeň Košutka. Vzhledem k nemalé investici pro pořízení certifikovaného domečku, pověřuje VV starostu KSH 

a Jiřího Kisse jednáním s ředitelem HZS KK o pořízení této překážky z dotačních prostředků Karlovarského kraje, za 

účelem udržování fyzické připravenosti členů HZS a dobrovolných hasičských jednotek.  

VV jednohlasně schvaluje 

 

Zapsal: Alois Minář,  
starosta KSH KK SH ČMS 


